
 

 
 

 
Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2676, modernizace rozvodny VN – Dodatek č. 1 ke Smlouvě                                                            Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 12. 6. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  mob.: XXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX, mob.: XXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXX 
a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  EEIKA Brno, s.r.o. 
Sídlo:  Kšírova 385/120, 619 00 Brno 
IČ: 25573829 
DIČ/VAT ID: CZ25573829 
Zastoupen: Ing. Ivanem Šafránkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně dne 2. září 1999 

pod spisovou značkou C34765 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 
 

Veřejná zakázka: Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2676, modernizace rozvodny VN, zadávaná ve 
výběrovém řízení mimo režim ZZVZ. 

 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

 
 



   
Úprava kancelářských prostor LF - pavilon A17 - stavební úpravy 2. NP – Dodatek č. 1 ke Smlouvě                                                            Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Smluvní strany v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy se dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem. 

II. Popis Změn 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků, 
a to z důvodu posunutí termínu dodávky rozvaděče VN ze strany E.ON Distribuce, a.s. 

III. Dopad Změn na Lhůtu pro předání Díla 

III. 1) Lhůta pro předání díla se prodlužuje do 15. 10. 2019. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; sjednané Změny se nepovažují 
za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění. 

IV. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložením do registru smluv. 

IV. 3) Přílohy Dodatku: Emailové sdělení společnosti E.ON Distribuce, a.s. 

 

Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

 

 

 



Od:
Komu:
Kopie:
Predmet:
Datum:

XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
1040011057 Brno, Kotlárská MU,TS746, rozvadec VN,NN - sdelení 
pondelí 19. srpna 2019 14:22:20

Dobrý den,
Na základe aktuální informace od našeho dodavatele technologie VN (dodávka rozvadece VN)  , fi High 
Energy, Vám sdeluji , že dodávka rozvadece bude uskutecnena  v termínu do 6.9.2019 .
Termín dodávky v objednávce byl do 30.7.2019.
Z duvodu této pozdejší  dodávky (  pro  naší stavbu )  dojde i  k posunu termínu dokoncení Vaší soubežne 
probíhající stavby ,a to  dokoncení prepojení.
Omlouváme se za vzniklé komplikace
Dekuji

S pozdravem / Kind regards

XXXXXXXXX
Regionální správa Brno / Regional Management Brno
T  XXXXXXXXX
M XXXXXXXXX
E XXXXXXXXX

E.ON Distribuce, a.s.
RS Brno
Hády 968/2
614 00 Brno - Malomerice
www.eon-distribuce.cz

Spolecnost je zapsána v Obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ceských Budejovicích,
oddíl B, vložka 1772, IC: 28085400.

Prosím, myslete na naše životní prostredí a netisknete tento e-mail, pokud to není opravdu nutné. 
Consider the environment. Please don't print this e-mail unless you really need to.

-----Original Message-----
From: XXXXXXXXX <XXXXXXXXX>
Sent: Monday, August 19, 2019 12:20 PM
To: XXXXXXXXX
Subject: [EXT] RE: MU Kotlárská, Modernizace rozvodny vn

This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with links and attachments

Dobrý den,

posílám zápis z dnešního KD.

S pozdravem,

XXXXXXXXX

mailto:stanislav.zabsky@eon.cz
mailto:jdvorakova@rect.muni.cz
mailto:michal.gaborcik@eon.cz
mailto:ivan.safranek@eeika.cz


XXXXXXXXX

Masarykova univerzita | Rektorát
A: Žerotínovo námestí 617/9 | 601 77 Brno
T: XXXXXXXXX | M: XXXXXXXXX
E: XXXXXXXXX | W: www.muni.cz

-----Original Message-----
From: XXXXXXXXX
Sent: Wednesday, August 14, 2019 11:16 AM
To: XXXXXXXXX
Subject: MU Kotlárská, Modernizace rozvodny vn

Dobrý den vážení obchodní partneri
žádáme Vás o Vaši úcast na KD na stavbe v pondelí 19.8.2019 od 10.00.

dekuji

--
S pozdravem,
Ing. Ivan Šafránek
reditel, jednatel
EEIKA Brno, s.r.o.
tel./fax:XXXXXXXXX
http://www.eeika.cz

http://www.eeika.cz/

	Dod_c1_PrirF_Modernizace rozvodny_registr
	a
	Veřejná zakázka: Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2676, modernizace rozvodny VN, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ.
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) Smluvní strany v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy se dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
	II. Popis Změn
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků, a to z důvodu posunutí termínu dodávky rozvaděče VN ze strany E.ON Distribuce, a.s.
	III. Dopad Změn na Lhůtu pro předání Díla
	III. 1) Lhůta pro předání díla se prodlužuje do 15. 10. 2019.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; sjednané Změny se nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění.
	IV. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložením do registru smluv.
	IV. 3) Přílohy Dodatku: Emailové sdělení společnosti E.ON Distribuce, a.s.
	Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

	Priloha_Dodatku_registr



